EDITAL Nº 002/2024

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

   A Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DOS INSCRITOS no
Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº 142/2023, nos seguintes
termos:

    Art. 1º - Divulgar a relação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para contratação de estagiários, para atuação junto aos CMEIS, e Escolas Municipais, na função
de Auxiliar de Professor, em ordem alfabética, Edital de Abertura 142/2023, constante no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 05 de janeiro de 2024.

Denise Maria Camilo
Presidente

EDITAL Nº 002/2024 - ANEXO I

QUADRO 1 – RELAÇÃO DE CANDIDATOS

INSCRIÇÃO CANDIDATOS

7556 ADRIELE APARECIDA DUARTE

7511 ALANA FERREIRA AMANCIO

7546 ALESSANDRA EVELYN BIFF DE ARAUJO

7622 ANA CAROLINA CAROLINA DA SILVA MULER

7629 ANA CAROLINA MARTINS RIBEIRO

7526 ANA LUIZA ZUCONELLI

7496 ANA MARINA DA SILVA

7502 ANA PAULA DE QUADROS

7602 ANDREIA ZUCONELLI

7559 ANDRELINA SASSO

7544 ANNY CAROLINE CARREIRO

7505 BRUNA GABRIELA BALENA DOS SANTOS

7594 BRUNA OLIVEIRA DA CRUZ

7564 BRUNA REIS CREMASCO

7587 CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO

7572 CAMILA MARIA ZANKANOL GRIEBELER

7518 CAMILLY BRANDALISE

7574 CAMILLY MOREIRA DE LIMA

7620 CAREN KETELIN BRINGHUENTI

7551 CARMELITA OLIVEIRA DE ALMEIDA

7583 CAROLINE LOCATELLI GROSSELLI

7493 CLAUDINÉIA ALEXSANDRA WYNNEK MONTAÑA

7598 EDINA MARLI GARCIA FALIN

7547 EDINEIA APARECIDA SANTOS

7597 ELENICE BOMBANA DOS SANTOS

7575 ELIANE GRANA

7499 EMANUEL MATHEUS QUADROS RAFAGNINI

7589 EMELLYN KAUANNA MORAES FREITAS

7554 ÊMILY SILVA RATAIESKI

7530 ESTÉFANY PRESA

7625 EVANILDA DE FATIMA TRINDADE

7508 EVELIN ELLEN DE ALMEIDA

7540 EVELIN FERRARINI

7498 FERNANDA EMANUELI ALVES DE RAMOS

7576 FERNANDA PROCOPIO

7627 FRANCIELE APARECIDA DE RAMOS

7608 FRANCIELE DA SILVA PERETTI

7545 GABRIELA LUIZE ZANELA

7626 GILVANI CASTIGLIONI

7558 GRAZIELI DALMASO

7613 GUSTAVO GONÇALVES BORDINHAO

7494 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER

7490 IARAH RODRIGUES DA ROCHA

7516 ISABELI PAZ DE MIRANDA

7614 ISADORA ESTER POSSATO TURRA

7495 JENNIFER VITÓRIA MARCONDES DE JESUS

7548 JHONATANN LOTTERMANN

7510 JOÃO VICENTE CAVASINI DA CRUZ

7616 JOSEANE BRASIL DALMOLIN

7512 JÚLIA CRISTINA BALANSIN

7557 JULIANA APARECIDA MARTINI

7513 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI

7628 JULIANA ROSALINA LERMEN

7570 JULIANE DUARTE MACHADO

7489 KAMILLY MARIA ZUCONELLI FAVERO

7612 KARINA ALVES DO SANTOS

7584 KARINE MONTEIRO DOS SANTOS

7500 KAUANI DOS SANTOS DE INHAIA

7532 LEIDIANE CAMARGO GASPAR DA MAIA

7523 LEIDIMARA CRISTINA GOETZ

7509 LIDIANE GALIO DO AMARAL

7491 LILIANE PUSSININI

7585 LUANA RIBEIRO LEITE

7592 LUCAS ALFREDO TESTON

7568 LUCAS RIESEMBERG FERREIRA

7517 LUDMYLLA DUARTE HENGEM

7582 MAIARA CAMILA RIOS

7619 MANUELA CABRAL DE MELO

7522 MARIA ISABELLI FENILI SANTOS

7492 MARIA LUISA DA SILVA STOPASSOLA

7580 MARLENE SILVA

7549 MARLI DELANE

7593 MARTA CIBELI DE MORAES BRUSQUE

7569 MATHEUS FELIPE DO AMARAL

7506 MATHEUS RIBEIRO

7611 MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS

7600 MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN

7561 MIRIAN KETLIN BASSANESE

7567 NATÁLIA REINO DE MORAES

7618 NELCI GRIGOLETTO

7514 NICOLI TRENTIN DE CASTRO

7560 ODETE RODRIGUES

7507 PRICILA ACORSI MATHIAS

7503 RAFAEL CARLOS CARNEIRO

7596 ROBSON GONÇALVES

7615 RODOLFO RAFAEL DA CONCEIÇÃO

7624 RONALDO DO AMARAL

7521 ROSANGELA MARCONDES DA CRUZ

7538 RYAN GUSTAVO LOURENÇO

7591 SHEILA CRISTINA VENCESLAU ALVES SOARES

7537 SILVANA KANIGOSKI

7571 SIMONE DUARTE RISSARDI

7536 STEFANY CAROLINE FERNANDES DA MAIA

7623 STELLA LUIZA ZUQUI BIAVA

7621 TAILANA NECKEL KRAEMER

7501 TALITA SANTOS ROCKENBACH

7515 TATIANE APARECIDA DA SILVA BORGA

7497 THAIS DE FATIMA DALMASO

7595 TIAGO RIBEIRO DE SOUZA

7586 VANESSA VENAZZI

7542 VITÓRIA APARECIDA DE LIMA ANDRADE

7534 VITÓRIA CAMILA DOS SANTOS

7581 VIVIAN DE ASSIS BARETTA

7563 WILLIAN DE OLIVEIRA

7565 YURI DE OLIVEIRA SACCON